EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 003/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga

CONTRATADA:  ROBERT RIBEIRO DOS SANTOS 42104099870

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO

DE CONTEÚDO DO SITE DESTA CASA DE LEIS NA INTERNET

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 7.810,00 (Sete Mil, Oitocentos e Dez Reais)

Data do Contrato: 01/02/2017

Vigência do Contrato: 01/02/2017  a 31/12/2017